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Contador, nomcado nos autos da

vANDERLEI MASSON nos SANTOS. Perit,. I
falência de FAZI~NDAS RIWNJOAS nOI GORDO

S/A., vem mui respeitosamcntc perante Vossa Excelência, expor o que segue:
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'José Vanderlei Massoll dos Santos
Perito Contador

. De acordo com a documentação apresentada pelo OOllto

Síndico, bem como as informações acolhidas junto aos processos trabalhistas, elaborou- e,

Quadro Geral de Credores Parcial Relativo aos Créditos Trabalhistas, conforme relação m

anexo, a fim de proceder eventual pagamento dos créditos trabalhistas junto a massa.

Ademais, os valores relativos a cada habilitante, for m

devidamente corrigidos, utilizando os Tndices de Correção da Tabela do Tribunal de Justllça

do Estado de São Paulo, desde a data do decreto falimentar ocorrido em 02/04/2004, c jo

índice utilizado foi 31,611756, até a presente data 26/11/2014, utilizando o índice

55,173085.

Era o que tinha a informar o técnico que esta subscreve.

Nos termos de Direi/o,

I'. Juntada aos Autos.

São Paulo, 26 o cmbro de 201 .
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QUADRO GERAL DE CREDORES PARCIAL RELATIVO AOS CRÉDITOS
TRABALHISTAS

1..._-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-:_ -_-_C~red~.~o~rcs~~~~~~~~~-.~~~~~~~~~,:L-==~-V-~-'O-r-T-O-Ia-I-_~~-_."'~
ADERSON MARINHO DE CARVALHO

ALBERTO FERNANDO FONTOLAN

ALCIDES PINTO DA CRUZ

ALDEMIR COR TEZ DE PAULA

ALESIO FERREIRA DE MELO

ALEXANDRE ALVES PRADO

ALEXANDRE AUGUSTO DE ALENCAR CABRAL COSMELLI

ALEXANDRE DE OLIVEIRA REGO

ALEXANDRE KULCSAR SOBRINHO

ALFREDO GEASY LOPES BOTELHO

ALONSO LUIZ DA SILVA

ALOYSIO DE CARVALHO GARCIA

ALVARO DE SALVO

ALVARO SIDNEI COSTA

AMANDO EPAMINONDAS ROGÉRIO NETO

ANA PAULA DE SALLES CUNHA CARDOSO

ANTONIO CARLOS CAVADAS

ANTONIO CARLOS MARTINEZ

ANTONIO CARLOS TEIXEIRA DA VEIGA

ANTONIO ENRIQUE GARCIA

ANTONIO FERNANDO DE SOUZA E SÁ

ANTONIO FERREIRA DE CARVALHO

ANTONIO GUILHERME DE SOUZA

ANTONIO YOSCIiIHISSA MORI

APARECIDO CELDO OOS ANJOS - ESPÓLIO

ARIOSVALDO DE AZEVEDO NETO

149.899,30

430.658,89

321.437,14

266.659.14

266.465,63

180.447,68

239.190,09

54.870.49

406.340.71

593.134.89

80.059,75

70.258.05

370.684,49

488.502,55

715.754,48

131.851,92

400.199.92

125.500,78

986.823,22

190.436.35

57.481,89

145.268,53

748.291,37

214.196,56

346.341,52

251.735,57



ARMANDO CAVALLlNI JUNIOR

ARMIN REINER NETO

ARNALDO ERCOLE GHIANDA

AURÉLIO GOMES NEGRELI

AUROMARAN

BELMIRO ARIAS MIRANDA

CARLOS AUGUSTO BASTOS FERNANDES

CARLOS EDUARDO DE LAMARE

CARMEN MAGAL Y LOURENÇO POÇO

CELSO JORGE GUEDES

CELSO LADEIRA

CESAR AUGUSTO GUIMARÃES ÁVILA

CLAUDIA REGINA BASTOS BRAGANÇA

CLAUDIO CAVALCANTE GOlS

DEUVAIR ARNALD LUCCHINI

DORIVAL GAMA REDONDO PINTO

DORIVAL ROLlM DE MOURA JUNIOR

EDISON CÂMARA

EDISON FRANCISCO CORREA

EDISON MIGOWSKI DE CARVALHO

EDNJLSON FERREIRA DE MELLO

EDUARDO MOTA CRUZ

EFRAILDOCHAMA ALGARANHA

ELlSETE APARECIDA REGATiERI

ELlZABETH DE JESUS PEREIRA

EMANUEL LÚCIO FERREIRA FEITOSA

ENRIQUE MELLÃO HADAD

ESPÓLIO DE JOSÉ SALVADOR DE LIMA

FERNANDO DA SILVA BARRADAS

GEORGE ANDO

295.229,84

293.106,22

938.020,11

45.996,32

73.488,96

32.182,97

40.950,45

2.395.517,64

40.425,80

164.140,34

396.600,76

763.381,62

82.432,79

127.524,67

180.114,79

29.289,35

123.788,85

431.713,58

1.306,49

1.227.885,52

330.138,90

282.704,69

203.514,98

3.461.298,86

238.284,50

149.699,60

2.281.047,26

54.896,25

4.242.541,22

44.012,45



GEORGE RALF KOLDE
1.055.328,59

GERSON DE ALMEIDA CORREIA
2.890.500,84

GISELE APARECIDA DE CAMARGO LEAL
193.060,64

HA/L TON AFONSO
539.618,53

HÉLIO GOMES CORREIA
224.280,62

HENDRY HEGEDUES
271.368,92

HENNING MÁRIO VON RAUTENFELD
112.942,04

HOU THARM LIEN
960.729,75

HUMBERTO ANSELMO RODRIGUES
328.356,32

IRAN DE ALCÂNTARA NASCIMENTO
515.719,16

ISLAINE PELOGIA TAVARES
7.820,93

JEFFERSON MOREIRA DA SILVA
56.067,28

JOÃO DE OLIVEIRA GARCIA
256.843,81

JOÃO ROGÉRIO TETTI
68.067,95

JORGE JAGUARASSU DE CARVALHO
4,398.234,52

JORGE KAZUO KOY AMA
262.104,21

JORGE MENDES DA SILVA
207.89J,95

JORGE WILLlANS SANTOS
684.887,00

JOSÉ ANTONIO PAGOTTO
168.813,66

JOSÉ BARBOSA
480.332,62

JOSÉ DOMINGOS DE SOUZA NETO
494.971,55

JOSÉ LUIZ PERES
97.037,29

JOSÉ PAULO BATISTA PINTO
76.871,60

JOSÉ PELA FILHO
46.902,23

JOSÉ QLEBER BEZERRA DE PONTES
194.189,78

JOSÉ WILTON ALMEIDA SANTOS
164.404,37

JULlENE ROCHA ANTUNES
303.406,37

JULIO CESAR DE MORAES
626.922,72

KAZUKONAWA YOSHIDA
77.190,45

LAÉRCIO PEREIRA
876,94

(



LlNEU ROMANO JUNIOR
1.079.389,07

LlZETE BATISTA MOYSÉS
421.198,49

LUCIOMAR PINTO
260.231,54

LUDMILA NOV AES NOGUEIRA
109.661,65

LUIS ANTUNES DE RODRIGUES
20.961,99

LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA
60.699,92

LUIZ CARLOS DANTAS
8.222,04

LUIZ CARLOS VILHALVA
272.136,40

. LUIZ EDUARDO RINALDI
427.002,94

LUIZ GONZAGA DE MEDEIROS
706,93

LUIZ GONZAGA LIRA - ESPÓLIO
540.993,36

LUIZ ROBERTO SCARANELLO
64.112,45

MARCELO PALMEIRA TREVISAN
29.841,17

MARCIA CRISTINA GOMES DE SOUZA
13.728,63

MARCJO ANTONIO GUIMARÃES
65.679,11

MARCIO DINIS DE CARVALHO
367.903,40

MARCO ANTONIO DA SILVA NASCIMENTO 461.182,41

MARCO ANTONIO DOS SANTOS AGUALUZA 963.317,02

MARCOS DE OLIVEIRA BRANDÃO 250.923,74

MARCOS GOMES GONÇALVES 74.008,86

MARCOS PEROBELLI PIVA 117.917,13

MARCUS VINíCIUS PINHEIRO DE SOUZA 82.729,01

MARGOT SARA HOROWITZ 1.096.775,62

MARIA BERNADETE LOPES 287.477,43

MARIA CLARA PATRIZZI 126.184,88

MARIA DE FÁTIMA FERNANDES 155.320,69

MARIA DE FÁTIMA LOBO DE VASCONCELOS 61.101,02

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA DA SILVA 243.376,10

MARIA JULlA ROCHA ANTUNES 62.982,97

MARIA SUELY SANTOS FERNANDES 307.112,32
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SIDNEI FUSARI LEITEMPERGER

SlDNO OLIVEIRA BAPTISTA

SlLVIO ALVES MARUJO

SILVIO TEIXEIRA DE PAIVA

SOLANGE PEIXOTO DOS SANTOS

SORA YA CRISTINA DUGAICH NORMAN

TAKASHI TERAMAE

WALDIR MENDES

WELTON ANTONIO DA SILVA

WILSON ROBERTO STE1NBOCK

[Subtotal

107.582,24

2.245.252,79

843.685.43

124.046,69

49.065,33

101.359,65

463.295,68

1.405.354.79

307.424,14

30.067,45
"I -'.
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RESERVADOS VALORES CONTROVERSOS

Valor Total
- _ .. - ._---~-~

[ Credores
~r---------~,
I;.,
li.~

ADILSON CARLOS PANISSET

AMANDO EPAMINONDAS ROGÉRIO NETO

62.395,37

326.364,01

ANTONIO ALAN BELARMINO DA SILVA 150.645,34

CLAUDIA DEL PRIORI 5/7.718,21

JORGE WILLlANS SANTOS 194.187,65

KLECIUS ANTONIO DOS SANTOS 695.310,66

MANOEL SOUZA CRUZ 129.360.54

168.068,97---,
2.244.050.75

I
I---_ .._----._----------_._-.- .. -

JoséVallder" .I.s~ dosSaOIOS
Pemo Contador

CRC ISPI2,\747.017.

WAGNER FERREIRA DA COSTA
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